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MATRICULA SERVIDOR EMAIL

1728919 Alex Tavares de Almeida alex.almeida@ifro.edu.br

1895202 Aline Alves de Moraes aline.moraes@ifro.edu.br

1898084 Aline Costa Elhke aline.elhke@ifro.edu.br

3219245 Bruno Henrique Aparecido da Silva bruno.aparecido@ifro.edu.br

2047023 Bruno Wagner Pereira de Souza brunowpsouza@gmail.com

1813887 Claudia Aparecida Prates claudia.prates@ifro.edu.br

1947858 Darley Fabiane Teixeira Menezes darley.menezes@ifro.edu.br

2107625 Dinalva Barbosa da Silva Fernandes dinalva.fernandes@ifro.edu.br

2042214 Edimilson Lopes de Meira edimilson.meira@ifro.edu.br

1813792 Edson do Nascimento edson.nascimento@ifro.edu.br

3146875 Elaine Cristina Ribeiro Carrijo elaine.carrijo@ifro.edu.br

1204783 Elza Volpatto Mesquita elza.volpatto@ifro.edu.br

2128318 Erlaine Correa da Silva erlaine.silva@ifro.edu.br

1796591 Jeane Mayumi Toshimitsu Murer jeane.murer@ifro.edu.br

2056443 Jessica de Lima Pereira jessica.lima@ifro.edu.br

2165045 Laura de Paula Leite Weiss laura.leite@ifro.edu.br

1867386 Leticia Alves Fonseca leticia.alves@ifro.edu.br

1086465 Licimara da Silva Nicola Teixeira licimara.nicola@ifro.edu.br

2230927 Luciano Piacentini de Oliveira luciano.piacentini@ifro.edu.br

1627293 Lucineia Pacheco de Sousa Silva lucineia.pacheco@ifro.edu.br

1866651 Maria de Araujo Dal Moro maria.dearaujo@ifro.edu.br

2056971 Naiade Barbosa Lohmann Brembilla naiade.brambila@ifro.edu.br

2165842 Naianne Machado Cavalcanti naianne.cavalcanti@ifro.edu.br

1211302 Nivaldo Oliveira da Silva nivaldo.oliveira@ifro.edu.br

2231779 Renan Prado Biudes renan.biudes@ifro.edu.br

2240686 Rosangela Maria Pereira Estenier rosangela.pereira@ifro.edu.br

1823682 Rosilene Maria do Couto Marques rosilene.couto@ifro.edu.br

1205620 Sirlei Teixeira Silva sirlei.teixeira@ifro.edu.br

2384155 Sulivan da Silva e Silva sulivan.silva@ifro.edu.br

1993384 Tania Aparecida Bueno da Silveira tania.silveira@ifro.edu.br

3216808 Tiago Ramos de Souza tiago.ramos@ifro.edu.br

Relação de TAE


